
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от fid £'У jU7/  /  № 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.02.2021 № 426 «Обутверждении Плана 

мероприятий по реализации муниципальной программы «Создание системы 
кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году»

В целях дополнения перечня объектов, предназначенных для выполнения 
работ, предусмотренных муниципальной программой «Создание системы 
кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа», в соответствии 
с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», Положением об администрации Верхнесалдинского городского 
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 25.12.2018 № 144 
«Об утверждении Положения об администрации Верхнесалдинского 
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Создание системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского 
округа» в 2021 году, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 12.02.2021 № 426 «Об утверждении 
Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Создание 
системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа» в 2021 
году» следующие изменения:

1) строку 2 дополнить пунктами 5-8 следующего содержания:
«5) под ИЖС в г.Верхняя Салда, севернее земельного участка с 

кадастровым номером 66:08:0805019:38;
6) под ИЖС в г.Верхняя Салда, микрорайон «Мельничный», участок 

№ 40; '
7) под многоквартирный дом в г.Верхняя Салда, ул. Устинова, д. № 23;
8) под многоквартирные дома и территорию общего пользования в 

г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д. № 81, кор. № 3, 4, 5»;
2) строку 3 дополнить пунктами 5-7 следующего содержания:
«5) под ИЖС в г.Верхняя Салда, севернее земельного участка с 

кадастровым номером 66:08:0805019:38;
6) под ИЖС в г. Верхняя Салда, микрорайон «Мельничный», участок

№ 40;
7) под площадку для занятий спортом в г. Верхняя Салда, западнее д. № 3



2

по ул. Металлургов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

С е

Глава Верхнесалдинского городского округа Протокольная и  
IV часть I

К.Н. Носков

• *

http://v-salda.ru

